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Tinkimätöntä turvaa sähköalan ammattilaisille

Työympäristön olosuhteet asettavat työvaatteelle ja henkilönsuojaimille usein korkeita vaatimuksia. Lindström seuraa eri alojen 

lainsäädäntöä, standardeja sekä uusia toimintamalleja. Suunnittelu- ja tuotekehitysosastomme kehittää mallistojamme jatkuvasti 

vastaamaan eri alojen tiukimpiinkin vaatimuksiin.

PowerPro  - kestää aikaa ja käyttöä
PowerPro on laadukas ja kestävä suojavaatemallisto, joka tuo 

tinkimätöntä turvaa sähköalan töihin. Lindströmin ainutlaatuinen 

toimialatuntemus takaa sen, että PowerPro-suojavaatteisiin 

valitut materiaalit kestävät kulutusta ja vaatteet pysyvät tyylikkäi-

nä sekä mukavina pesusta toiseen. 

PowerPro-malliston suunnittelun lähtökohtana on ollut tinki-

mätön turvallisuus ja käyttömukavuus, ulkonäköä unohtamatta. 

Lopputuloksena on hyvännäköinen ja hyvin istuva, teollisesti 

huollettava ja hinnaltaan kilpailukykyinen PowerPro, joka on 

tarkoitettu jatkuvaan käyttöön, toistuvasti pestäväksi ja taatusti 

aina yhtä turvalliseksi. 

 

Oikeanlaiset henkilönsuojaimet takaavat 
turvallisuuden
Haastavissa työskentelyolosuhteissa tarvitaan suojavaatteiden 

lisäksi myös oikeanlaisia henkilönsuojaimia varmistamaan, että 

työpaikan mahdollisilta vaaroilta on suojauduttu oikein.

Asiantuntijamme auttavat sinua tuotteiden valinnassa ja 

hankinnassa. Tapaturmariskit, hankalat työskentelyasennot ja 

haastavat työolosuhteet asettavat henkilönsuojaimille haasteita, 

joihin vastaaminen on meille arkipäivää.
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Turvallisuus on enemmän kuin standardien täyttä-
mistä. Se on toimintamme lähtökohta, joka näkyy 
myös PowerPro-suojavaatteiden suunnittelussa.
 

Tuntuu ja näyttää hyvältä
PowerPro tuo turvallisuutta ja mukavuutta jokaiseen työpäivään. 

Miellyttävät ja hyvin istuvat vaatteet tuntuvat ja näyttävät 

hyvältä, ja täyttävät taatusti niin standardien kuin työntekijöiden 

kovimmatkin vaatimukset. 

Laadukkaan ja kestävän PowerPro-malliston suunnittelussa 

on kiinnitetty erityistä huomiota vaatteiden käytännöllisyyteen 

ja liikkumisen helppouteen, sillä sähköalan töissä työskentely-

olosuhteet ja työasennot voivat olla hankalia. Esimerkiksi polviin 

kohdistuvaa rasitusta vähentämään voi alaosien polvitaskuihin 

lisätä polvipehmusteet.

Vaatteiden monipuoliset ja käytännölliset taskut helpottavat 

työntekoa. Tummansinistä pääväriä täydentävä oranssi toimii 

hyvänä huomiovärinä liikuttaessa erilaisissa työtiloissa. 

Tinkimätöntä suojaa haastaviin 
työolosuhteisiin

Lämpöolot asettavat sähkötöissä käytettäville suojavaatteille 

ja henkilönsuojaimille usein erityisvaatimuksia. Palosuojatut 

PowerPro-vaatteet suojaavat käyttäjäänsä ja niitä voidaan 

käyttää hyvin monen tyyppisissä sähköalan töissä. Vaatteet 

ovat paloa jatkamattomia ja ne suojaavat lyhytaikaiselta liekki-

kosketukselta ja lämpösäteilyltä.

Valokaaritestatut vaatteet suojaavat käyttäjäänsä myös valo-

kaaren aiheuttamilta termisiltä vaaroilta. Standardin mukaiset 

suojausluokat ovat 1 ja 2, joista 2 on suojaavampi. 

PowerPro-vaatteiden suojausluokka on 1, mutta käytettäessä 

vaatteiden lisäksi palosuojattuja alusvaatteita, suojaus nousee 

luokkaan 2.

PowerPro-vaatteet eivät suojaa käyttäjäänsä sähköiskuilta, UV-

säteilyltä tai paineelta, eivätkä ne sovellu käytettäväksi hitsaus- 

tai valimotyöskentelyyn, jossa esiintyy sulametalliroiskeita.

Turvallisia ja mukavia työpäiviä - PowerPro

PowerPro - täynnä toimivia yksityiskohtia
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Sähköiskuilta suojaavat henkilönsuojaimet
Sähkötöissä käytettävillä henkilönsuojaimilla on oltava riittävä 

eristyskyky suojaamaan käyttäjänsä kehoa sähkövirran 

vaikutuksilta ja niiltä jännitteiltä, joille käyttäjä saattaa altistua 

ennakoimattomissa olosuhteissa.  

Suojaa ennalta-arvaamattomiin tilanteisiin
Sähkövirta- ja valokaaritapaturmien lisäksi sähkötyöhön liittyviä 

vaaratekijöitä ovat mm. liikkumiseen liittyvät tapaturmat, kuten 

liukastuminen, kompastuminen, putoaminen ja törmääminen. 

Työskentely hankalissa työasennoissa sekä raskaat nostot 

saattavat rasittaa työntekijän käsiä, selkää ja jalkoja. Myös 

terävät esineet ja sinkoutuvat osat voivat aiheuttaa vaaroja 

sähköalan ammattilaisille. 

Asianmukaiset ja laadukkaat turvajalkineet suojaavat työnte-

kijää putoavilta esineiltä, kolhupäähineet päähän kohdistuvilta 

kolhuilta, suojalasit sinkoutuvilta esineiltä, suojakäsineet 

viiltovaaroilta ja jännitesuojakäsineet sähkön aiheuttamilta 

vaaroilta. 

Standardit – Sinun turvaksesi
Lindströmin suojavaatteet ja henkilönsuojaimet ovat sertifi oituja tuotteita ja ne täyttävät valtioneuvoston päätöksen (Vnp 1406) 

asettamat vaatimukset. Suojavaatteet ja henkilönsuojaimet on varustettu CE-merkinnällä ja niiden mukana tulevat käyttöohjeet. 

Nolla työtapaturmaa 
– työturvallisuuden ainoa oikea tavoite
Lindström Henkilönsuojainpalvelut on asiantunteva ja 

aidosti palveleva kumppani, joka tarjoaa asiakkailleen

monipuoliset mahdollisuudet työpaikan henkilönsuo-

jaintarpeiden kartoittamiseen. Kun yhteistyömme 

käynnistyy, selvitämme ensiksi yrityksesi työturvallisuu-

den tilanteen, arvioimme riskit ja kartoitamme vaarat. 

Näin osaamme tarjota oikeanlaiset suojaimet kerralla 

kaikkialle, missä niitä tarvitaan ja täydentää varastoja

aina tarpeen tullen. Sillä vain asianmukaisilla henkilön-

suojaimilla voidaan saavuttaa työturvallisuuden ainoa 

oikea tavoite: nolla työtapaturmaa. 

EN ISO 11612 (A1, B1, C1)    Kuumuudelta ja tulelta suojaava vaatetus.

EN 61482-1-2 (luokka 1)        Suojavaatetus valokaaren termisiä vaaroja vastaan.



     11738 CE Pusakka PowerPro

Takissa tarroilla suljettavat kannelliset rintatas-
kut ja vasemmalla suuri, tarralla suljettava kart-
tatasku. Vasemman rintataskun päällä tarralla 
suljettava kannellinen kännykkätasku. Oikean 
rintataskun kannen alla D-lenkki kulkulupakortin 
kiinnittämistä varten. Vetoketjuilla suljettavat 
alataskut, hihassa ja oikeassa rintataskussa 
paikkataskut. Vetoketju painonappilistan alla. 
Napeilla säädettävä vyötärö ja hihansuut. 
Väljyyttä antavat laskokset selässä.
Materiaali: 305 g/m2, 75 CO/ 25 PES
Koot: 44-62

     11741 CE Liivi riipputasku 
PowerPro

Liivissä kelluvat, tarralla kinnitettävät ja turva-
nauhalla varustetut kannelliset rintataskut. 
Vasemman rintataskun päällä tarralla suljettava 
kannellinen kännykkätasku. Oikean rintataskun 
kannen alla D-lenkki kulkulupakortin kiinnittä-
mistä varten.  Liivi suljetaan vetoketjulla, jossa 
leveyssuuntainen säätömahdollisuus. Edessä 
ja takana kahdet riipputaskut, joissa vahvistetut 
pohjat. Vyölenkit, vasaralenkit molemmilla 
sivuilla.
Materiaali: 305 g/m2, 75 CO/ 25 PES
Koot: 44-62

     11739 CE Housut PowerPro

Housuissa sivutaskut ja tarroilla suljettavat 
kannelliset takataskut.  Vasemmassa lahkees-
sa tarralla suljettava kannellinen reisi- ja kän-
nykkätasku. Oikeassa lahkeessa puukkotasku. 
Sisäpuolella kaksitasoiset polvitaskut polvipeh-
musteita varten. Vyölenkit.
Materiaali: 305 g/m2, 75 CO/ 25 PES
Koot: 44-62

     11743 CE Umpisuoja PowerPro

Umpisuojassa tarroilla suljettavat kannelliset 
rintataskut. Vasemman rintataskun päällä 
tarralla suljettava kannellinen kännykkätasku. 
Oikean rintataskun kannen alla D-lenkki kulku-
lupakortin kiinnittämistä varten. Hihassa ja 
oikeassa rintataskussa paikkataskut. Vetoketju 
painonappilistan alla. Napeilla säädettävät 
hihansuut. Väljyyttä antavat laskokset selässä. 
Alaosassa sivutaskut ja tarroilla suljettavat 
kannelliset takataskut. Vasemmassa lahkeessa 
tarralla suljettava kannellinen reisitasku. 
Oikeassa lahkeessa puukkotasku. Sisäpuolella 
kaksitasoiset polvitaskut polvipehmusteita 
varten. Vyönlenkit ja kuminauhasäätö vyötäröllä.
Materiaali: 305 g/m2, 75 CO/ 25 PES
Koot: 44-62

     11742 CE Avosuoja PowerPro

Vetoketjulla ja etulistalla suljettavassa avosuo-
jassa tarroilla suljettavat kannelliset rintataskut. 
Oikean rintataskun kannen alla D-lenkki kulku-
lupakortin kiinnittämistä varten. Alaosassa 
sivutaskut ja tarroila suljettavat kannelliset taka-
taskut. Vasemmassa lahkeessa tarralla suljetta-
va kannellinen reisi- ja kännykkätasku, sekä 
kynätasku. Oikeassa lahkeessa pohjasta irti 
oleva puukkotasku. Sisäpuolella kaksitasoiset 
polvitaskut polvipehmusteita varten. Vyölenkit ja 
kuminauhasäätö vyötäröllä. Kuminauhajousto ja 
säätösoljet olkaimissa. 
Materiaali: 305 g/m2, 75 CO/ 25 PES
Koot: 44-62



PowerPro-vaatteet on sertifi oitu 
seuraavien standardien mukaisesti:

EN ISO 11612  (A1, B1, C1)          

EN 61482-1-2   Luokka 1 
                   Luokka 2 - asukokonaisuus 
                                     palosuojattujen alusvaattei-
  den kanssa.

Täydennä suojaustasi 
mallistomme palosuojatuilla 
paidoilla, alusvaatteilla, vyöllä 
ja polvitaskuihin lisättävillä 
polvisuojilla.

      1772 Aluspaita palosuojattu

      1773 Alushousut palosuojattu

Alusvaatteet yhdessä malliston asukokonaisuuksien 
kanssa täyttävät standardin EN 61482-1-2 luokan 2.
Materiaali: 205 g/m2, FR jersey/ 50 Protex/ 50 CO
Koot: XS-3L
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     430013 Suojalasi A800, kirkas 
Fogban

Sporttinen yleissuojalasi. Sopii myös esim. 
vierailijanlasiksi. Sivuille jatkuva suojalasi antaa
hyvän näkyvyyden sekä suojan. Kirkas polykarbo-
naattilinssi. Kovapinnoite linssin molemmilla 
puolilla. Linssissä huurtumisenesto. 
CE EN 166, EN 170.
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     430028 Suojalasi Pegaso F1 

Xtreme

Kirkkaat linssit, joissa huurtumattomuus- ja 
naarmuuntumattomuuskäsittely. Sisäpuolinen 
pehmuste “Softy”. CE EN 166F.

     452068 Neuloskäsine Super Lite

Erittäin ohut polyamidinen käsine jossa  on
polyuretaanipinnoite kämmenessä ja sormen-
päissä. Joustava ranneke. 
CE EN 420, EN 388:3121.

     456038 Viiltosuojakäsine Ultra 
Flex

Viiltosuojakäsine terävien kappaleiden käsitte-
lyyn. Kämmenessä ja sormenpäissä harmaa 
polyuretaanipinnoite. Käsinettä ei saa altistaa 
lämmölle. 
CE EN 420, EN 388:4343.

     460219 Turvajalkine 98AS023 S3

Päällinen värjättyä mustaa pintanahkaa. Hylkii 
vettä ja öljyä. Turvakärki komposiittia. Metalliton 
naulaanastumissuoja. 
CE EN 20345:S3.

     421004 Bilsom Percap

Kokoontaitettava sangallinen korvatulppa. 
Vaihdettavat vaahtomuovitulpat (tuotenumero 
421005). Pakattu 1 parin taskupakkaukseen. 
SNR 24. CE EN 352-2.



     480049 Valjasvyö Finbelt P30C pikaluk.

Valjasvyö Finbelt P30C on valmistettu 44mm leveistä 
polyesterinauhoista, jotka on ompelemalla liitetty yhteen, 
sekä metalliosista. Reisihihnoissa pikalukot. Kiinnityspisteet 
edessä ja takana putoamissuojainjärjestelmän kiinnittämistä 
varten. Selän D-lenkissä välihihna. 
CE 0082 EN 361.

     480070 Henkilövarmistin 
Finbelt 6023 NVI 2M

Henkilövarmistin Finbelt 6023 NV on 2m:n 
joustava liitoshihna nykäyksenvaimentimella. 
Valjaan puoleisessa päässä normaali haka ja 
toisessa päässä 60mm:n aukeamalla oleva 
ns.telinehaka. 
CE 0082 PN-EN 354:2002.

     480110 Turvakela Finbelt 
WR100-06

Finbelt WR100-06 on kahdella leikarilla ja 
sulkurenkailla varustettu 6m:n hihntatarrain. 
Muovikotelo: paino vain 1,7Kg. Hihnan leikari 
varustettu putomisen ilmaisimella. 
CE EN 360.
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Kattava ja luotettava 
kokonaispalvelu 

Lindströmiltä saat kaikki yrityksesi tarvitsemat työvaatteet ja 
henkilönsuojaimet sähköalan töihin suoraan työpaikallesi.

Palvelukokonaisuuteemme sisältyy:
    suojain- ja tarvekartoitukset
    työvaate- ja suojainvalikoiman suunnittelu
    hankinta ja varastointi
    työvaatteiden säännöllinen pesu ja huolto
    työvaatteiden ja suojainten viikoittaiset toimitukset 
    kaappeihin
    eLindström - sähköinen tilausjärjestelmä (tilaukset,
    raportointi yms.)
    henkilönsuojainten käyttökoulutukset
    putoamissuojainten tarkastukset ja huolto

Säästä, mutta älä turvallisuudessa
Kokonaisvaltaisen palvelumme tavoitteena on helpottaa 

asiakkaan arkea. Kun keskität työntekijöiden suojaamisen 

yhdelle luotettavalle kumppanille, voit rauhallisin mielin 

keskittyä omaan toimialaasi. Me varmistamme puolestasi, 

että yrityksesi työvaate- ja henkilönsuojainvalikoima on 

asianmukaisella tasolla ja suojaimia on aina saatavilla. Näin 

voit suojata työntekijöitäsi sähkötyön riskeiltä sitomatta 

yrityksesi pääomaa tai henkilöstöresursseja ja säästät aikaa, 

rahaa sekä yrityksesi voimavaroja. 

Suojaimet aina vaaditulla tasolla
Me hankimme ja varastoimme työvaatteet ja henkilönsuo-

jaimet yrityksellesi ammattitaidolla. Henkilönsuojainpalvelun 

palvelukokonaisuus pitää sisällään suojaintarpeiden kartoi-

tuksen, selkeän ehdotuksen tarvittavasta suojainvalikoimasta 

sekä suojainten toimitukset joko lähetyksenä yrityksen toimi-

pisteeseen tai viikoittaisena kaapituspalveluna samanaikaisesti 

työvaatteiden kanssa. Vastuullinen palvelumme kattaa myös

suojainten käyttökoulutuksen, huollon ja tarkastukset. 

Kaapituspalvelumme avulla saat puhtaat ja huolletut suoja-

vaatteet yrityksesi käyttöön joka viikko. Me pesemme ja 

korjaamme suojavaatteet säännöllisesti ja asianmukaisesti, 

joten voit olla varma, että vaatteiden palosuoja- ja näkyvyys-

ominaisuudet säilyvät kovassakin käytössä sovitulla tasolla. 

Monipuolisesta ja korkealuokkaisesta valikoimastamme löytyy 

aina parhaat mahdolliset välineet suojaamaan henkilöstöäsi 

työssä esiintyviltä vaaroilta.



Lindström Oy, PL 29, 00581 Helsinki, p. 020 111 600, f. 020 111 601, etunimi.sukunimi@lindstrom.fi , www.lindstrom.fi 

Tekstiilipalveluyritys Lindström vahvistaa 
asiakkaidensa yrityskuvaa. Palvelumme 
helpottaa asiakkaan arkea ja on kokonais-
kustannuksiltaan markkinoiden edullisin. 
Toimimme vastuullisesti ja olemme arvostettu
työnantaja. Lindströmiläisiä on yli 2 400 
henkeä Euroopassa ja Aasiassa. Konsernin 
vuoden 2010 liikevaihto oli 249 miljoonaa 
euroa.

Suomessa tarjoamme:

- Työvaatepalvelut
- Ravintolatekstiilipalvelut
- Teollisuuspyyhepalvelut
- Mattopalvelut
- Henkilönsuojainpalvelut
- Hygieniapalvelut
- Brändituotepalvelut

Työvaatepalvelut

   Yritysilmettä parantavia työpukeutumisen kokonaisratkaisuja.

   Räätälöidyt palveluratkaisut joilla säästät aikaa ja vaivaa.

   Vastuullista kumppanuutta.
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